

Орта білім беру ұйымдарының қазақ тілі мұғалімдеріне арналған «Қазақ тілін оқытуда икемді дағдыларды (soft skills) интегративті дамыту» педагогтердің біліктілікті арттыру курсының білім беру бағдарламасы

<p align="center">1-модуль. Қазіргі білім беру парадигмасындағы икемді дағдылардың рөлі</p>	<p>1.1. Қазіргі білім берудегі икемді дағдылардың рөлі: талаптар мен міндеттер.</p> <p>1.2. Оқыту процесіне икемді дағдыларды дамытуды интеграциялаудың педагогикалық тәсілдері мен әдістері.</p> <p>1.3. №1 өзіндік жұмыс</p>
<p align="center">2-модуль. Оқытудағы өзара әрекеттесу және даралау</p>	<p>2.1. Оқытудың нәтижелі болуы үшін білім беру үдерісіне қатысушылардың өзара әрекеттесуі.</p> <p>2.2. Жеке білім беру қажеттіліктерін және оқытудың әртүрлі әдістерін есепке алу.</p> <p>2.3. Оқушылардың танымдық қызығушылығын белсендіру.</p> <p>2.4. №2 өзіндік жұмыс</p>
<p align="center">3-модуль. Қазақ тілі сабақтарында икемді дағдыларды дамыту</p>	<p>3.1. Ойларын жеткізу және мәтіндердің мазмұнын түсіну үшін коммуникация және мәтінді талдауды дамыту.</p> <p>3.2. №1 практикалық жұмыс.</p> <p>3.3. Жазу, сөйлеу, өз ойлары мен эмоцияларын жеткізе білу арқылы шығармашылық және өзін-өзі көрсетуге тәрбиелеу.</p> <p>3.4. №2 практикалық жұмыс.</p> <p>3.5. Дәлелді пікір қалыптастыру және ақпаратты талдау үшін логикалық және сыни ойлауды дамыту.</p> <p>3.6. №3 практикалық жұмыс</p> <p>3.7. Басқалардың сезімін түсіну және тиісті жауап беру үшін эмпатия мен эмоционалдык интеллектті күшейту.</p> <p>3.8. №4 практикалық жұмыс</p> <p>3.9. Топта жұмыс істеуге және жобалар арқылы ынтымақтастыққа және идеялармен бөлісуге машықтандыру.</p> <p>3.10. №5 практикалық жұмыс</p> <p>3.11. Мақсатқа жету және уақытты тиімді пайдалану үшін өзін-өзі ұйымдастыру және жоспарлау дағдыларын дамыту.</p> <p>3.12. №6 практикалық жұмыс</p> <p>3.13. №3 өзіндік жұмыс</p>

4-модуль. Бағалау және кері байланыс	4.1. Әрбір білім алушының оқу мақсаттарына жету барысын қадағалау 4.2. Білім алушыларды бағалау және өзін-өзі бағалау процесіне тарту 4.3. Өзара бағалау кезінде білім алушылардың сындарлы кері байланыс беруі үшін жағдайлар жасау 4.4. Қазақ тілі сабақтарында икемді дағдыларды оқытудың тиімділігін бағалау әдістері мен құралдары 4.5. №4 өзіндік жұмыс
Қорытынды бағалау	